

**Soling Solutions ApS**  
**Tarupvej 78**  
**5210 Odense NV**  
**CVR-nr. 33958285**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Tom Soling

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Soling Solutions ApS

Tarupvej 78

5210 Odense NV

CVR-nr.: 33958285

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Tom Soling

### **Direktion**

Tom Soling

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentytelser til og coaching af erhvervsdrivende og foredrag, at eje og erhverve kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 274 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende af ledelsen. Egenkapitalen er herefter negativ med 218 t.kr.

Selskabet har således kapitaltab i henhold til selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening de kommende år, herunder om nødvendigt via tilpasning af omkostningerne til selskabets aktiviteter.

For regnskabsåret 2016 forventes et positivt resultat.

Selskabets anpartshaver har givet tilsagn om nødvendig finansiering indtil anpartskapitalen er reetableret.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>992.580</b>	<b>347.142</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(1.325.055)</u>	<u>(176.087)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(332.475)</b>	<b>171.055</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(12.921)	(37.760)
Andre finansielle indtægter		5.683	14.842
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.370)</u>	<u>(1.751)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(344.083)</b>	<b>146.386</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>70.295</u>	<u>(47.776)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(273.788)</u></b>	<b><u>98.610</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(273.788)</u>	<u>98.610</u>
		<b><u>(273.788)</u></b>	<b><u>98.610</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		76.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>76.500</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>76.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.647	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		79.920	28.205
Udskudt skat		22.519	0
Andre tilgodehavender		8.436	14.824
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	580.855
<b>Tilgodehavender</b>		<u>181.522</u>	<u>623.884</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>51.224</u>	<u>8</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>232.746</u>	<u>623.892</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>309.246</u></u>	<u><u>623.892</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(298.207)	(24.419)
<b>Egenkapital</b>		<b>(218.207)</b>	<b>55.581</b>
Udskudt skat		0	47.776
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>47.776</b>
Bankgæld		0	27.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		522.453	487.912
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>527.453</b>	<b>520.535</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>527.453</b>	<b>520.535</b>
<b>Passiver</b>		<b>309.246</b>	<b>623.892</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(24.419)	55.581
Årets resultat	0	(273.788)	(273.788)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(298.207)</b>	<b>(218.207)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Årets resultat udviser et underskud på 274 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende af ledelsen. Egenkapitalen er herefter negativ med 218 t.kr.

Selskabet har således kapitaltab i henhold til selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening de kommende år, herunder om nødvendigt via tilpasning af omkostningerne til selskabets aktiviteter.

For regnskabsåret 2016 forventes et positivt resultat.

Selskabets anpartshaver har givet tilsagn om nødvendig finansiering indtil anpartskapitalen er reetableret.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.320.173	175.817
Andre omkostninger til social sikring	4.882	270
	<u><b>1.325.055</b></u>	<u><b>176.087</b></u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(70.295)	47.776
	<u><b>(70.295)</b></u>	<u><b>47.776</b></u>
	<u>Kapitalandele</u> <u>i tilknyttede</u> <u>virksomheder</u> <u>kr.</u>	<u>Andre værdi-</u> <u>papirer og ka-</u> <u>pitalandele</u> <u>kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	155.000	0
Tilgange	0	76.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>155.000</b></u>	<u><b>76.500</b></u>
Opskrivninger primo	(155.000)	0
Andel af årets resultat	(12.921)	0
Andre reguleringer	12.921	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>(155.000)</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>76.500</b></u>



## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: TR Media ApS	Odense	ApS	100,0

### 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i regnskabsåret 2015 været tilgodehavende hos kapitalejer (direktionen) på 164 t.kr., hvoraf A-skat mv. udgør ca. 72 t.kr. Lånet er forrentet med 4 t.kr. i henhold til gældende lovgivning svarende til ca. 10 % p.a. Lånet er indfriet i løbet af regnskabsåret 2015.

### 6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt med kort løbetid.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.